bočnicami o rozmeroch 6 m x 2,5 m a odberateľ sa zaväzuje tento tovar od predávajúceho 

prevziať. 

Predávajúci prehlasuje, že predmet zmluvy je v jeho výlučnom vlastníctve. 

čl. 2 Kúpna cena 

Kupujúci sa zaväzuje za predmet kúpy zaplatiť dohodnutú cenu vo výške 1800,- € (slovom 

jedentisícosemsto eur). 

Kúpnu cenu uhradí kupujúci pri prevzatí predmetu kúpy. 

čl. 3 Zodpovednosť za vady predmetu kúpy 

Zmluvné strany sa budú riadiť príslušnými ustanoveniami Občianského zákonníka v platnom 

znení, ktoré upravujú nároky zo zodpovednosti za vady.